SZORAKOZZ FEDEZZ FEL

72 PLUS

BUDAPEST

<1 CARD

== PARTNERS 2023 /2024

BKK KOZOSSEGI KOZLEKEDES INGYENES
ZUGLIGETI LIBEGO INGYENES
HIVATALOS BUDAPESTI VARBUSZ INGYENES
WALKING TOUR BUDA INGYENES
WALKING TOUR PEST INGYENES

UNIVERSAL AIRPORTHUB CSOMAGMEGORZO___
LEGENDA CITY CRUISES - LEGENDA VAROSNEZ® HAJOK___25%
BUDGET RENT A CAR 25%

HAZTOL HAZIG REPULOTERI TRANSZFER
- BUD AIRPORT, MINIBUD

BIKE & RELAX BUDAPEST KEREKPARTURAK____
CITY SIGHTSEEING BUDAPEST - HOPONHOPOFF_______ 20%
,,DINNER & CRUISE” HAJOS VACSORA FOLKLORMUSORRAL_20%
BRINGOHINTO 20%
LUNCH&CRUISE 10%
RIVERRIDE 10%
EURAMA TURAK 10%
ROYAL CAR - SIGHTSEEING TOUR 10%
ZSIDO OROKSEG TURAK 10%

20%

SZT. LUKACS GYOGYFURDO ES USZODA
SZECHENYI GYOGYFURDO ES USZODA

RUDAS GYOGYFURDO ES USZODA

PALATINUS GYOGY-, STRAND- ES HULLAMFURD®
ROMAI STRANDFURDO
AQUAWORLD RESORT BUDAPEST
LUPA BEACH

INGYENES
20%
20%
20%
20%
20%
20%

PALINKA EXPERIENCE INTERAKTIV MUZEUM INGYENES
PAL-VOLGYI-BARLANG INGYENES
URBAN BETYAR ETTEREM ES LATOGATOKOZPONT__INGYENES
MADAME TUSSAUDS BUDAPEST AJANDEK
FOGVAROSI ALLAT- ES NOVENYKERT 25%
UNICUM HAZ 20%
KIALLITASOK A PESTI VIGADOBAN 20%
IDOCSAPDA SZABADULOSZOBA 20%
PEZSGOS ORIASKEREKEZES BUDAPEST ORIASKEREKEN__ 20%
TROPICARIUM - A CAPAS ALLATKERT 15%
SZAMOS CSOKOLADETURA 10%
ORGONAKONCERT A SZENT ISTVAN-BAZILIKABAN____ 10%
RAJKO MUVESZEGYUTTES 10%
PREMIER OUTLET BUDAPEST 10%
FLIPPERMUZEUM 10%
ARCADIA SAVOYA 10%

INGYENES HAZTOL-HAZIG REPULOTERI
TRANSZFER - BUD AIRPORT, MINIBUD_____72 PLUS INGYENES

BUDAVARI SIKLO 72 PLUS INGYENES
DUNA BELLA NAPPALI VAROSNEZ® HAJO___ 72 PLUS INGYENES

BUDAVARI NAGYBOLDOGASSZONY
(MATYAS)-TEMPLOM

MOLNAR'S KURTOSKALACS

72 PLUS INGYENES
72 PLUS INGYENES
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*Budapest Brand a szolgaltatasok valtoztatasanak jogét fenntartja!

72
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CARD
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MAGYAR NEMZETI MUZEUM INGYENES
MAGYAR NEMZETI GALERIA INGYENES
SZEPMUVESZETI MUZEUM INGYENES
MUCSARNOK INGYENES
BUDAPESTI TORTENETI MUZEUM - VARMUZEUM INGYENES

BUDAPESTI TORTENETI MUZEUM - AQUINCUMI MUZEUM__INGYENES
BUDAPESTI TORTENETI MUZEUM - KISCELLI MUZEUM INGYENES
BUDAPESTI TORTENETI MUZEUM - BUDAPEST GALERIA__INGYENES

BUDAPESTI TORTENETI MUZEUM

- KOZEPKORI ZSIDO IMAHAZ INGYENES
BUDATOWER - MARIA MAGDOLNA TORONY INGYENES

LUDWIG MUZEUM - KORTARS MUVESZETI MUZEUM_____INGYENES

ROBERT CAPA KORTARS FOTOGRAFIAI KOZPONT INGYENES
MAGYAR FOTOGRAFUSOK HAZA - MAIMANO HAZ______ INGYENES
VASARELY MUZEUM BUDAPEST INGYENES
MEMENTO PARK - SZOBORPARKMUZEUM____ | INGYENES
MARGITSZIGETI SZABADTERI SZINHAZ ViZTORONY

PANORAMA-KILATO INGYENES

MAGYAR KERESKEDELMI ES VENDEGLATOIPARI MUZEUM__INGYENES
HOPP FERENC AZSIAI MUVESZETI MUZEUM__ ___INGYENES
LIGET BUDAPEST LATOGATOKOZPONT | INGYENES
FOLDALATTI VASUTI MUZEUM INGYENES
OBUDAI MUZEUM

INGYENES
GQLDBERGER TEXTILIPARI GYUJTEMENY
- OBUDAI MUZEUM

SZENT ISTVAN-TEREM
SZAMOS CSOKOLADE MUZEUM
EPULETTORTENETI SETA A PESTI VIGADOBAN

"ELSOK KOZOTT..." L
- APOSTAMUZEUM ALLANDO KIALLITASA

SZIKLAKORHAZ ATOMBUNKER MUZEUM
NEPRAJZI MUZEUM
SZENT ISTVAN-BAZILIKA

BYDAPEST-BELVAROSI NAGYBOLDOGASSZONY
FOPLEBANIA-TEMPLOM

GODOLLOI KIRALYI KASTELY
MAGYAR ZENE HAZA

ILLUZIOK MUZEUMA

KAZINCZY UTCAI ZSINAGOGA
DOHANY UTCAI ZSINAGOGA
ZSIDO MUZEUM

HOLOKAUSZT EMLEKKOZPONT

INGYENES
INGYENES
AJANDEK
50%

50%
25%
20%
20%

20%
15%
10%
10%
10%
10%
10%
10%

BAKANCSLISTAS KOLLEKCIO - GRATISZ PEZSGOS TURA___ AJANDEK
CHAMPION WINES BORKOSTOLOK 50%
MOLNAR'S KURTOSKALACS 20%
PARIS| PASSAGE RESTAURANT EXPERIENCE_____ 20%
HALASZBASTYA ETTEREM 20%
ZSOLNAY KAVEHAZ 20%
VEN HAJO ETTEREM 20%
LANGOS A BELVAROS SZ{VEBEN! 20%
MADHOUSE BUDAPEST BISTRO & CRAFT BEER BAR 20%
MAD GARDEN BUDA 20%
BONNIE RESTRO COMICS 20%
YELLOW BISTRO & BAR 20%
CAFE ASTORIA RESTAURANT 10%
LANG BISTRO & GRILL ETTEREM 10%
OLD STREET CAFE

10%
HARD ROCK CAFE 10%

BUDAPESTINFO.HU




